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ACTA DE LA SESIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCIÓN,  POR  EL  SISTEMA  DE  CONTRATACIÓN  TEMPORAL,  DE  UN/A
EDUCADOR/A  SOCIAL  A  JORNADA  COMPLETA  PARA  EL  REFUERZO  DE
PROFESIONALES  DE  SERVICIOS  SOCIALES  DE  ATENCIÓN  PRIMARIA  DEL
AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO DE MURCIA. 

ASISTENTES:

PRESIDENTA

Dª Georgina Yepes Sánchez

VOCALES

Dª. Mª Pilar Pedreño Pedreño

Dª. Eva Maravillas Sánchez Pedreño

D. Ángel Castaño González

SECRETARIA: 

Dª. Juana María Martínez Barbero

Orden del día: Entrevista Personal, puntuación total, propuesta de nombramiento candidata
y creación de lista de espera. 

En Fuente Álamo de Murcia a 8 de octubre de 2021,  en el  Centro Municipal  de
Servicios Sociales, C/ Libertad, 14, Fuente Álamo, siendo las nueve horas y treinta minutos,
y bajo la Presidencia de Dª. Georgina Yepes Sánchez, se reúne el Tribunal Calificador para
la selección,  por el sistema de contratación temporal,  de un/a EDUCADOR/A SOCIAL A
JORNADA  COMPLETA  PARA  PARA  EL  REFUERZO  DE  PROFESIONALES  DE
SERVICIOS SOCIALES DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL AYUNTAMIENTO DE FUENTE
ALAMO DE MURCIA.

 Una vez finalizada la fase de entrevista personal para la selección indicada,  las
puntuaciones obtenidas por los aspirantes son las siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MÉRITOS ENTREVISTA TOTAL

BARCELO MARTINEZ CRISTINA XX.XXX.327W 0,88 2 2,88

ESPINOSA LOPEZ SANDRA XX.XXX.616B 4,38 4 8,38

FERNANDEZ CARRASCO EDUARDO XX.XXX.830J 4,73 3,32 8,05

GARCIA GARCIA TAMARA XX.XXX.106P 0,75 2,12 2,87

GIL ESPIN EVA XX.XXX.797P 2 2 4

MARTINEZ CARCELES ROSARIO Mª XX.XXX.105Y 2,71 2,95 5,66

MARTINEZ MARTINEZ CELIA XX.XXX.528Y 2 0 2

ORTIZ GARCÍA ANA BELEN XX.XXX.489P 3,12 3,11 6,23

PALAO PEREZ Mª INMACULADA XX.XXX.457B 2 2 4

PALAZON MOLINA CRISTINA XX.XXX.140T 1,515 2,06 3,58

PINAR ZORNOZA ROXANA XX.XXX.130S 0,015 2,7 2,72

AYUNTAMIENTO DE  FUENTE LAMO DE MURCIA
Plaza de la Constitución, 1

t01
471

cf7
927

081
5d9

307
e52

570
a0e

16C

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JUANA MARIA MARTINEZ BARBERO Auxiliar administrativo 08/10/2021 14:23

GEORGINA YEPES SANCHEZ Jefa de la Unidad de Servicios sociales, Igualdad y Educación 08/10/2021 14:36

MARIA DEL PILAR PEDREÑO PEDREÑO Trabajadora social 08/10/2021 14:43

EVA MARAVILLAS SANCHEZ PEDREÑO Trabajadora social 08/10/2021 14:46
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RAMIREZ JIMENEZ Mª CRISTINA XX.XXX.337K 0,2 2,5 2,7

RODRIGUEZ MARTINEZ Mª DOLORES XX.XXX.668J 1,02 2,2 3,22

RUEDA MENA ANGEL XX.XXX.716K 0,56 2 2,56

TORRES DIAZ CRISTINA MARIA XX.XXX.979H 1,025 2 3,02

VICENTE LORENZO ROCIO XX.XXX.825G 2 0 2

VILLA FERRANDO RAQUEL XX.XXX.633D 4,31 3 7,31

A la vista de lo  anterior,  el  Tribunal  Calificador propone el  nombramiento de  Dª.
SANDRA ESPINOSA LÓPEZ por ser la aspirante que más puntuación ha obtenido en el
proceso selectivo.

Una vez propuesto el nombramiento del aspirante con más puntuación se procede a
la propuesta de la lista de espera de los aspirantes que considera adecuados y por el orden
de puntuación obtenida.

El orden de puntuación total obtenida de mayor a menor para la lista de espera es el
siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE          DNI
MÉRITO

S ENTREVISTA TOTAL

FERNANDEZ CARRASCO EDUARDO XX.XXX.830J 4,73 3,32 8,05

VILLA FERRANDO RAQUEL XX.XXX.633D 4,31 3 7,31

ORTIZ GARCÍA ANA BELEN XX.XXX.489P 3,12 3,11 6,23

MARTINEZ CARCELES ROSARIO Mª XX.XXX.105Y 2,71 2,95 5,66

GIL ESPIN EVA XX.XXX.797P 2 2 4

PALAO PEREZ Mª INMACULADA XX.XXX.457B 2 2 4

PALAZON MOLINA CRISTINA XX.XXX.140T 1,515 2,06 3,58

RODRIGUEZ MARTINEZ Mª DOLORES XX.XXX.668J 1,02 2,2 3,22

TORRES DIAZ CRISTINA MARIA XX.XXX.979H 1,025 2 3,02

BARCELO MARTINEZ CRISTINA XX.XXX.327W 0,88 2 2,88

GARCIA GARCIA TAMARA XX.XXX.106P 0,75 2,12 2,87

PINAR ZORNOZA ROXANA XX.XXX.130S 0,015 2,7 2,72

RAMIREZ JIMENEZ Mª CRISTINA XX.XXX.337K 0,2 2,5 2,7

RUEDA MENA ANGEL XX.XXX.716K 0,56 2 2,56

VICENTE LORENZO ROCIO XX.XXX.825G 2 0 2

MARTINEZ MARTINEZ CELIA XX.XXX.528Y 2 0 2

Aprobada la lista de espera, se procede a publicar en el Tablón de Edictos y en
página Web de esta Ayuntamiento.

Y, no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión siendo las trece horas y
veinte minutos de la fecha del encabezamiento, extendiéndose la presente acta que firman
los señores asistentes, conmigo, la Secretaria, que certifico.
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